
Vzduchové nářadí

Obj. č. Upínání
Otáčky 

naprázdno 
(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

DG-625 6 25000 100 6,3 148 0,38  397,34 Kč 

DG-SK3 sada 5 ks brusných tělísek se stopkou 3 mm **  78,82 Kč 

DG-SK6 sada 5 ks brusných tělísek se stopkou 6 mm  124,91 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu
** sada brusných tělísek DG-SK3 se stopkou 3 mm není určena pro brusku DG-625

Stopková bruska
DG-625

  

•  malá přímá bruska se stopkou 6 mm pro občasné nenáročné používání
•  určená pro odhrotování, vyhlazování ostrých hran a rohů a další brousicí práce
•  lehké tělo vyrobené z hliníkové slitiny
•  vybavené bezpečnostní spouští
•  zadní výstup vyfukujícího vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

DG-625
stopková bruska

Ovládání páčkou s bezpečnostní  
funkcí proti nechtěnému spuštění

Tělo z lehké hliníkové slitiny
pro nízkou hmotnost nářadí

DG-SK6
sada 5 ks brousků se stopkou 6 mm

Excentrická bruska
EG-125

   

•  malá excentrická bruska pro občasné používání s průměrem brusného kotouče 125 mm
• určená pro broušení a leštění dřevěných, kovových a kožených povrchů
• podložka se suchým zipem bez odsávání
• zadní výstup vyfukovaného vzduchu
•  vestavěný regulátor pro kontrolu rychlosti
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

EG-125
excentrická bruska Ø125 mm

EG-125VP
náhradní podložka

Rychlá výměna brusného kotouče  
díky podložce se suchým zipem

Integrovaný regulátor průtoku vzduchu

Obj. č. Průměr
(mm) Odsávání

Otáčky 
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

EG-125 125 bez vakua 9000 142 6,3 165 1,02  1 147,04 Kč 

EG-125VP náhradní podložka 125 mm, se suchým zipem  203,68 Kč 

bez odsávání

Vzduchové nářadí     19


